
LIMITED SHARING

209 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

Ligne  209

CLÉGUER Sénébret

CLÉGUER Écoles primaires



LIMITED SHARING

209 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER Sénébret

CLÉGUER Écoles primaires

Ligne 209 > ALLER Ligne 209 < RETOUR
Lundi - mardi - jeudi - vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

LE CRENO 8.28
SENEBRET 8.30 ECOLES SAINT GERAND 16.40
KERROUSSE 8.32 ECOLE GEORGES BRASSENS 16.45
PONT KEROUSSE 8.33 LA CROIX ROUGE 16.48
L'ENFER 8.35 LE PRADIC 16.50
COSQUERQUELEN 8.36 RESTANCOUEZEC 16.51
CROIX HELLO 8.39 CROIX HELLO 16.52
RESTANCOUEZEC 8.40 COSQUERQUELEN 16.54
LE PRADIC 8.41 L'ENFER 16.55
LA CROIX ROUGE 8.42 PONT KEROUSSE 16.56
ECOLES SAINT GERAND 8.43 KERROUSSE 16.57

SENEBRET 16.59
LE CRENO 17.01


